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Essentiale Max, 600 mg, 30 kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Sanofi

Substancja
czynna

Phospholipida

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Essentiale Max, 600 mg, 30 kapsułek
(Phospholipidum essentiale)

Opis produktu:
Essentiale Max jest lekiem bez recepty, stosowanym przy chorobach i innych dolegliwościach wątroby. Zmniejsza subiektywne
dolegliwości, takie jak: brak apetytu, uczucie ucisku w prawym nadbrzuszu spowodowane uszkodzeniem wątroby w wyniku
nieprawidłowej diety, działania substancji toksycznych lub w przebiegu zapalenia wątroby.

Skład:
Substancja czynna - fosfolipidy z nasion sojowych zawierających (3-sn-fosfatydylo)cholinę.

Substancje pomocnicze - tłuszcz utwardzony (Witepsol W35), olej z nasion sojowych oczyszczony, a-tokoferol, olej rycynowy
uwodorniony, tłuszcz uwodorniony (Witepsol S55), etanol 96%, etylowanilina, 4-metoksyacetofenon.

Otoczka: żelatyna, tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek żółty (E172), żelaza tlenek czarny (E172), żelaza tlenek czerwony
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(E172).

Każda kapsułka zawiera fosfolipidy z nasion sojowych zawierających (3-sn-fosfatydylo) cholinę - 600 mg

Wskazania:
Essentiale Forte stosowane jest w chorobach wątroby.

Zmniejsza subiektywne dolegliwości wątroby, wywołane uszkodzeniem wątroby w wyniku nieprawidłowej diety, działania
substancji toksycznych lub w przebiegu zapalenia wątroby takie jak: brak apetytu, uczucie ucisku w prawym nadbrzuszu.

Działanie:
Regeneracji komórek wątroby.

Wzmocnienie / stabilizacja błon komórkowych.

Ochrona przed działaniem toksyn / działanie wątroboochronne.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 kapsułka 3 razy na dobę.

Kapsułki należy przyjmować w czasie posiłków, nie rozgryzając (popijając, np. szklanką wody).

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nadwrażliwość na substancję czynną, soję, orzeszki ziemne.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość występowania nieznana:

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej - może wystąpić reakcja alergiczna np. rumień, wysypka, pokrzywka i świąd.

Zaburzenia żołądka i jelit - mogą wystąpić zaburzenia ze strony przewodu pokarmowego, np. nudności, wymioty, luźne stolce,
biegunka, uczucie dyskomfortu w jamie brzusznej.

Badania diagnostyczne - podwyższone ciśnienie tętnicze

Zaburzenia serca - kołatanie serca

Zaburzenia układu nerwowego - zawroty głowy
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Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Jednoczesne stosowanie środków przeciwzakrzepowych może spowodować wystąpienie interakcji. W takim przypadku należy
odpowiednio dostosować dawkę środków przeciwzakrzepowych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Stosowanie produktu leczniczego Essentiale Forte nie może zastąpić wykluczenia z diety substancji szkodliwych, które
wywołują uszkodzenie wątroby (np. alkoholu),

W przewlekłym zapaleniu wątroby stosowanie leczenia wspomagającego produktem leczniczym Essentiale Forte jest
uzasadnione tylko, gdy w trakcie terapii pacjent odczuwa poprawę ogólnego samopoczucia.

Ciąża, karmienie piersią:

Stosowanie produktu leczniczego Essentiale Forte w czasie ciąży nie jest zalecane bez konsultacji z lekarzem.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Essentiale Forte nie ma wpływu lub wywiera nieistotny wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Dzieci i młodzież:

Nie należy stosować produktu leczniczego Essentiale Forte u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.
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Podmiot odpowiedzialny:
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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